
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quinta-feira, 7 de agosto de 2014 Ano III - Edição nº 00456 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9803C6C34C81F765FE9F0C3E641C0EEA



quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Processo nº 1457/2009 – Tomada de Preços nº 06/2009 e nº 009/2013.

• Decreto N° 27, de 07 de agosto  de 2014 - Nomeia membros a Comissão Intersetorial Pelos Direitos da Infância e Adolescência. e dá outras
providências.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9803C6C34C81F765FE9F0C3E641C0EEA



quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Tomada de Preço

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B658E6BA689D5D384C41586F34D7C41

quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B658E6BA689D5D384C41586F34D7C41

quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Decreto

 

 

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
 

DECRETO N° 27, de 07 de agosto  de 2014. 

 

 “NOMEIA MEMBROS A COMISSÃO 
INTERSETORIAL PELOS DIREITOS DA 
INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA. E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL  DE MIGUEL  CALMON – ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Legislação em Vigor: 

 

RESOLVE: 

Art. 1°. – Nomear os membros, titular e suplente, para compor a Comissão Intersetorial 
pelos Direitos da Infância e Adolescência. 

Art. 2°. – A Comissão Intersetorial pelos Direitos da infância e Adolescência da seguinte 
forma: 

I – REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:  

1- Secretaria Municipal de Assistência Social: 

 LEILA CRISTINA SOUZA DA ROCHA SAMPAIO (TITULAR) 

 SHARA MARLEY SANTOS DE FREITAS (SUPLENTE) 

2- Secretaria Municipal de Educação: 

ELAINE GOMES SILVA (TITULAR) 

 TÂMARA SANTOS DE OLIVEIRA ALMEIDA (SUPLENTE) 

3- Secretaria Municipal de Saúde: 

 ALEX MACEDO (TITULAR) 

 JOANES PAULO ARAUJO LIMA (SUPLENTE) 

4- Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente: 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9803C6C34C81F765FE9F0C3E641C0EEA



quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 
 VALNEI SANTOS FRANÇA (TITULAR) 

FRANCISCO DE ASSIS (SUPLENTE) 

5- Centro de Referencia José Romano: 

ENEIDE ARAUJO SILVA (TITULAR) 

SUSANA ALCANTARA (SUPLENTE) 

6- Centro de Referência Especializado de Assistência Social (CREAS) 

CRISTIANE CAMPELO FRANCO (TITULAR) 

PRISCILA DA CRUZ FRANCISCO (SUPLENTE) 

7- Gerencia de Esportes: 

EMILIO MIRANDA VELOSO (TITULAR) 

JONAS SOUZA PEREIRA (SUPLENTE) 

8 - Conselho Tutelar: 

SOLANE REQUIÃO (TITULAR) 

ODIRLENE JORDÃO (SUPLENTE) 

II – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL 

1- Igreja Católica: 

MARILUSI APARECIDA SANDI (TITULAR) 

MARCELA BATISTA DIAS (SUPLENTE) 

2 – Loja Maçônica: 

EMANUEL DE A. S. MACHADO (TITULAR) 

ADALBÉRIO SOUZA DE SILVA (SUPLENTE)  

3 – Centro Espírita: 

YONARA BELITARDO (TITULAR) 

ELIZABETH RIOS (SUPLENTE) 

4 – Sindicato dos Trabalhadores Rurais: 

FABIAN VASCONCELOS (TITULAR) 

 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9803C6C34C81F765FE9F0C3E641C0EEA



quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 

 

 

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Miguel Calmon, 07 de agosto de 2014. 
 

 

Nadson Roberto Sampaio Souza  
Prefeito  

  

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9803C6C34C81F765FE9F0C3E641C0EEA



quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001- 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9803C6C34C81F765FE9F0C3E641C0EEA


		2014-08-07T17:08:45-0300




